
2024 年 9 月吉日 

ご入居の皆様 

身元引受人の皆様 

株式会社シニアライフカンパニー 

介護付有料老人ホーム フェリオ成城 

ホームマネージャー   石井 宏治 

 

 

全館停電のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は当ホームの運営についてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

猛暑の為、延期しておりました「太陽光発電設備工事に伴う停電作業」を下記の通り実施

いたしますのでご案内申し上げます。 

作業時間中は、館内の電気設備、電子機器は全て使用できなくなりますので、ご不便をお

掛けしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時    2024 年 10 月 28 日(月) 13:00～15:00 頃  

       2024 年 10 月 29 日(火) 13:00～15:00 頃 

※当日雨天の場合は延期させて頂くこともありますのでご了承ください。 

 

２．内 容   電話、エレベーター等全ての電気を使う機器の使用が出来なくなります。 

 

３．ご連絡先  固定電話が使用できなくなりますので、 

上記時間帯は、下記番号までお問合せください。 

              ・０８０‐３７０５－１２７９ 

              ・０８０－３３１５－６０６５ 

 

※ご不明な点は、どうぞご遠慮なくフェリオ成城 事務所までお問合せ下さい。 

電話：０３－５４２９－２４５１   

担当：ホームマネージャー 石井 

 

以上 


